
 

令和 3 年 6 月 1 日 

  各  位 

株式会社コムデザイン 

 

契約約款修正のお知らせ 

 

 平素より弊社サービス CT-e1/SaaS に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、CT-e1/SaaS コンタクトセンターサービス契約約款の修正を行いますのでお知らせ致します。 

 修正内容を下記の通り記載致しますので、是非ご一読下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 いずれも利用者様の不利益になる修正内容ではございませんので何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。  

今後もよりよいサービスのご提供が行えるよう、精一杯努めて参ります。 

 引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【新契約約款適用日】 令和 3 年 8 月 1 日 

【修正内容】下表修正一覧に記載します。 

【一覧表内説明】 

・修正一覧において、「現行」欄に下線が引かれている該当部分は修正箇所を示しております。 

・修正した内容は赤字及び下線にて記します。 

・修正部分以外は「(略)」と記載しております。 

修正一覧 

修  正 現  行 

第３３条（付加機能利用の申込） 

（略） 

３．当社は、第１０条（申込の不承諾 ）に準じ、第１項

の申込を承諾しないことがあります。この場合、利用契約

者に対し、当社の定める方法によりその旨通知します。 

（略） 

※誤記を修正致しました。 

第３３条（付加機能利用の申込） 

（略） 

３．当社は、第１０条（申込の承諾 ）に準じ、第１項の

申込を承諾しないことがあります。この場合、利用契約者

に対し、当社の定める方法によりその旨通知します。 

（略） 

※項文誤記 

第３７条（付加機能の解約） 

（略） 

２．申込者は、３．第１９条（利用契約者が行う本契約の解約）および第

２０条（当社が行う本契約の解除）により本サービスの利

用が解約または解除された場合は、前項の規定にかかわら

ず、本サービスの利用終了日に、付加機能を解約したもの

として取り扱います。 （略）       

       ※誤記を削除致しました。 

第３７条（付加機能の解約） 

（略） 

３．第１９条（利用契約者が行う本契約の解約）および

第２０条（当社が行う本契約の解除）定により本サービ

スの利用が解約または解除された場合は、前項の規定に

かかわらず、本サービスの利用終了日に、付加機能を解

約したものとして取り扱います。 

（略） 

※項文誤記 



第４８条（本サービスの廃止） 

（略） 

２．当社は、前項の場合には、利用契約者に対し廃止す

る日の６ヶ月前までに書面によりその旨通知することと

します。 

第４８条（本サービスの廃止） 

（略） 

２．当社は、前項の場合には、利用契約者に対し廃止す

る日の３ヶ月前までに書面によりその旨通知すること

とします。 

 


